Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и	Страница 14нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке помещений в многоквартирных жилых домах, о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории городского округа "Город Чита"
Постановление Администрации городского округа "Город Чита" Забайкальского края от 18 мая 2023 г. № 266

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            02 ноября 2024 года                                                     № 706

г. Хилок

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от 31 января 2024 года      № 50 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального района «Хилокский район», в отношения которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района  «Хилокский район» постановляет:
1. Признать с 01.11.2024 утратившим силу Постановление администрации муниципального района  «Хилокский район»от 31 января 2024 года № 50 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального района «Хилокский район», в отношения которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
района «Хилокский район»                                                    К.В. Серов
Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов